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Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Feza Korkusuz 21 Şubat 2019 tarihinde Afyon Kocatepe Üniversitesi'nde "TÜBİTAK ARDEB 
ve BİDEB Programları Güncellemesi" ve "HAREKET ANALİZİ" başlıklı iki oturum halinde 
seminer verecektir. Seminer saati ve bilgileri sizlerle paylaştığımız afişte yer almaktadır.

Afyon Kocatepe Üniversitesi olarak tüm akademisyenlerimizi ve araştırmacılarımızı aramızda 
görmekten onur duyarız.

Yukarıdaki Tübitak bilgilendirme toplantısı duyurusunu rektörlüğümüz aracılığı ile diğer 
üniversitelerimize duyurulması, ekteki afişin üniversitemiz eğitim birimlerine dağıtılması 
hususunda gereğini saygılarımla arz ederim.

Prof.Dr. Tayfun UYGUNOĞLU
Koordinatör 

*Lütfen ilgili linkten katılım bilgilerini bizlerle paylaşınız.
https://goo.gl/forms/ykjiAe9kVNRqXwzr2 

Evrak Tarih ve Sayısı: 12/02/2019-5485
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TÜBİTAK Başkan Yardımcısı V.

1986’da Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olan Prof. Dr. Feza Korkusuz 
1987-1992 yılları arasında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji 
Anabilim Dalında Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanlığı eğitimini tamamladı. 1989 - 1990 
yılları arasında Osaka Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ortopedik Cerrahi Bölümünde Omurga 
ve Spor Cerrahisi konularında klinik ve deneysel araştırma çalışmaları gerçekleştirerek 
Doktora Diplomasını aldı. Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde 20 yıl süresince Ortopedi 
ve Travmatoloji Uzmanı ve Sağlık ve Rehberlik Merkezi sorumlu hekimi olarak çalıştı. 
Eş zamanlı olarak Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğretim üyesi ve Bölüm Başkanlığı 
görevlerini üstlendi. 1994 yılında Doçent ve 2001 yılında Profesör oldu. 1999 yılında 
ODTÜ Mustafa Nevzat Parlar Vakfı Genç Araştırıcı ve 2000 yılında Sağlık Bilimleri 
alanında TÜBİTAK Teşvik ödüllerine layık görüldü. 2009 yılında Türk Ortopedi ve Trav-
matoloji Birliği Derneği, Prof. Dr. Rıdvan Ege Araştırma ve Yayın Ödülünü aldı. 2013 
Yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Spor Hekimliğ Anabilim Dalı Başkanı olarak 
görev alan Prof. Dr. Feza Korkusuz 2013-2017 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi 
Beytepe Hastanesinin Başhekimliğini yürüttü.

1991-2016 yılları arasında Orthopedi Araştırma Derneği (Orthopaedic Research Soci-
ety) ve 2008 yılından beri de Association of Bone and Joint Surgeons derneği üyesidir. 
2006 yılından beri Clinical Orthopaedics and Related Research dergisinin correspond-
ing ve deputy editor’lük görevlerini yürütmektedir. Çok sayıda meslek derneği üyesi olan 
Prof. Dr. Feza Korkusuz 2017 yılından beri de Türkiye Bilimler Akademisi Asil Üyesidir.

1997 ve 1998 yıllarında TÜBİTAK ve Association of International Education of Japan 
(AIEJ) Research Follow-Up Programlarıyla Japonya’da bulunan Prof. Dr. Feza 
Korkusuz’un üç patente katkısı vardır. Çok iy iderecede İngilizce, Almanca ve Japonca 
bilen Prof. Dr. Feza Korkusuz ulusal ve uluslararası dergilerde görev yapmaktadır. 2016 
yılında Springer yayınevinden yayınlanan Musculoskeletal Research and Bacis Science 
kitabının editörlüğünü üstlenen Prof. Dr. Feza Korkusuz 2013 ve 2016 yıllarında Temel 
Bilimler ve Araştırma Kitabının da editörlüğünü yapmıştır. 12 uluslararası ve 15 ulusal 
kitap bölümü yazan Prof. Dr. Feza Korkusuz Mart 2018 itibariyle Web of Science: 
Science Citation Indeks’de taranan dergilerde 104 makalesine 1832 atıf almıştır. 

Evli ve bir çocuk babası olan Prof. Dr. Feza Korkusuz Mart 2018’den beri TÜBİTAK 
Başkan Yardımcılığı görevini vekaleten yürütmektedir. 

Prof. Dr. FEZA KORKUSUZ  


